
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1140

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1140

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9536314 857214

Бадажков Даніїл Олексійович 52257609 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326372; 2021р. 
- 0326372; 
2021р. - 
0326372

Хімія 200,000

2 9783189 857214

Басараб Ілля Олександрович 52281972 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017996; 2021р. 
- 0017996; 
2021р. - 
0017996

Хімія 188,104

1



3 9155486 857214

Безменова Світлана Андріївна 52274644 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066827; 2021р. 
- 0066827; 
2021р. - 
0066827

Хімія 197,780

4 10043293 857214

Безруков Нікіта Ігорович 52279203 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026096; 2021р. 
- 0026096; 
2021р. - 
0026096

Хімія 179,365

5 8865391 857214

Бобін Дмитро Андрійович 52554955 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083060; 2021р. 
- 0083060; 
2021р. - 
0083060

Хімія 193,306

6 9164056 857214

Боклаг Марія Романівна 52604259 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035345; 2021р. 
- 0035345; 
2021р. - 
0035345

Хімія 168,198

7 9146759 857214

Вайскоп Поліна Максимівна 52278228 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051797; 2021р. 
- 0051797; 
2021р. - 
0051797

Хімія 173,435

8 9855920 857214

Веселівська Марія Володимирівна 52420109 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052546; 2021р. 
- 0052546; 
2021р. - 
0052546

Хімія 186,648

9 8725067 857214

Вольвак Ельміра Віталіївна 52461138 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162754; 2021р. 
- 0162754; 
2021р. - 
0162754

Хімія 158,722

10 9893347 857214

Воронкова Софія Костянтинівна 52288557 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309109; 2021р. 
- 0309109; 
2021р. - 
0309109

Хімія 200,000

2



11 10061833 857214

Голуб Ярослав Іванович 52274683 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193686; 2021р. 
- 0193686; 
2021р. - 
0193686

Хімія 200,000

12 8810939 857214

Горлова Марія Андріївна 52282118 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199153; 2021р. 
- 0199153; 
2021р. - 
0199153

Хімія 194,659

13 9232766 857214

Дегтяр Ксенія В`ячеславівна 52279074 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102407; 2021р. 
- 0102407; 
2021р. - 
0102407

Хімія 148,777

14 9068114 857214

Декусар Варвара Сергіївна 52279621 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043922; 2021р. 
- 0043922; 
2021р. - 
0043922

Хімія 176,452

15 9030258 857214

Дичкова Поліна Сергіївна 52290369 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146279; 2021р. 
- 0146279; 
2021р. - 
0146279

Хімія 200,000

16 9708608 857214

Дорохін Дмитро Олексійович 52390052 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033205; 2021р. 
- 0033205; 
2021р. - 
0033205

Хімія 171,146

17 9633160 857214

Єрмолова Анастасія Михайлівна 52376816 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003324; 2021р. 
- 0003324; 
2021р. - 
0003324

Хімія 181,758

18 8838612 857214

Іванова Анна Михайлівна 52271304 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хімія 165,424

3



19 9020253 857214

Кас`яненко Євген Віталійович 52265943 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064447; 2021р. 
- 0064447; 
2021р. - 
0064447

Хімія 188,879

20 8933146 857214

Кашуба Олександр Олександрович 52264671 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019306; 2021р. 
- 0019306; 
2021р. - 
0019306

Хімія 200,000

21 9134874 857214

Коваленко Марина Сергіївна 52274642 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067259; 2021р. 
- 0067259; 
2021р. - 
0067259

Хімія 200,000

22 8886710 857214

Ковиршина Ольга Сергіївна 52274362 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039419; 2021р. 
- 0039419; 
2021р. - 
0039419

Хімія 187,272

23 8772814 857214

Котенко Соф`я Андріївна 52282032 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019057; 2021р. 
- 0019057; 
2021р. - 
0019057

Хімія 188,937

24 9652614 857214

Кравцова Катерина Максимівна 52279539 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003099; 2021р. 
- 0003099; 
2021р. - 
0003099

Хімія 169,481

25 9508076 857214

Красозова Юлія Віталіївна 52578895 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176382; 2021р. 
- 0176382; 
2021р. - 
0176382

Хімія 143,367

26 8713614 857214

Курило Аліна Сергіївна 52271118 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055893; 2021р. 
- 0055893; 
2021р. - 
0055893

Хімія 166,152

4



27 8916555 857214

Литвиненко Дмитро Сергійович 52796054 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296961; 2021р. 
- 0296961; 
2021р. - 
0296961

Хімія 200,000

28 8819124 857214

Літвінов Микола Олександрович 52278813 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002049; 2021р. 
- 0002049; 
2021р. - 
0002049

Хімія 184,047

29 8986174 857214

Лучина Діана Олегівна 52796849 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047449; 2021р. 
- 0047449; 
2021р. - 
0047449

Хімія 195,179

30 9333786 857214

Макєєнко Влас Олександрович 52271147 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056988; 2021р. 
- 0056988; 
2021р. - 
0056988

Хімія 188,937

31 8869323 857214

Малярчук Влада Валентинівна 52600101 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026471; 2021р. 
- 0026471; 
2021р. - 
0026471

Хімія 149,714

32 9497231 857214

Мамницький Валерій Едуардович 52274570 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137061; 2021р. 
- 0137061; 
2021р. - 
0137061

Хімія 177,596

33 9635859 857214

Міленко Софія Геннадіївна 52733392 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092074; 2021р. 
- 0092074; 
2021р. - 
0092074

Хімія 144,512

34 9126357 857214

Мороз Євгеній Мирославович 52268232 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165701; 2021р. 
- 0165701; 
2021р. - 
0165701

Хімія 179,469

5



35 8850151 857214

Назаревич Вікторія Романівна 52215266 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199497; 2021р. 
- 0199497; 
2021р. - 
0199497

Хімія 158,245

36 8850403 857214

Ніколаєнко Аврора Геннадіївна 52617209 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108821; 2021р. 
- 0108821; 
2021р. - 
0108821

Хімія 196,948

37 9321987 857214

Петренко Поліна Олександрівна 52286168 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007527; 2021р. 
- 0007527; 
2021р. - 
0007527

Хімія 200,000

38 8998004 857214

Пєшко Марія Володимирівна 52665242 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147181; 2021р. 
- 0147181; 
2021р. - 
0147181

Хімія 200,000

39 9136228 857214

Пилипенко Дарія Валеріївна 52282006 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018264; 2021р. 
- 0018264; 
2021р. - 
0018264

Хімія 199,133

40 8743782 857214

Підстрела Дмитро Олегович 52284384 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290036; 2021р. 
- 0290036; 
2021р. - 
0290036

Хімія 189,535

41 8983324 857214

Поливода Поліна Віталіївна 52281989 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017745; 2021р. 
- 0017745; 
2021р. - 
0017745

Хімія 174,114

42 8939146 857214

Пукенко Владислав Романович 52292826 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198945; 2021р. 
- 0198945; 
2021р. - 
0198945

Хімія 173,539

6



43 9218324 857214

Радченко Олександр Володимирович 52284282 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313704; 2021р. 
- 0313704; 
2021р. - 
0313704

Хімія 200,000

44 8948679 857214

Руденко Руслана Юріївна 52279668 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085579; 2021р. 
- 0085579; 
2021р. - 
0085579

Хімія 171,458

45 9908171 857214

Саунін Даніїл Олексійович 52573069 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070045; 2021р. 
- 0070045; 
2021р. - 
0070045

Хімія 151,378

46 8731105 857214

Світличний Володимир В`ячеславович 52274403 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039649; 2021р. 
- 0039649; 
2021р. - 
0039649

Хімія 184,255

47 8824007 857214

Сирота Аліна Олегівна 52281982 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018184; 2021р. 
- 0018184; 
2021р. - 
0018184

Хімія 200,000

48 8921800 857214

Ставний Роман Олегович 52390017 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100592; 2021р. 
- 0100592; 
2021р. - 
0100592

Хімія 174,579

49 9800756 857214

Тюніна Дарія Михайлівна 52195739 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115704; 2021р. 
- 0115704; 
2021р. - 
0115704

Хімія 172,186

50 9440856 857214

Уваров Олександр Олександрович 52292902 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183293; 2021р. 
- 0183293; 
2021р. - 
0183293

Хімія 181,862

7



51 9088326 857214

Філіпенко Анна Володимирівна 52274671 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240323; 2021р. 
- 0240323; 
2021р. - 
0240323

Хімія 200,000

52 8855368 857214

Хворост Ірина Геннадіївна 007161 AB 21.06.1996 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0023473; 2021р. 
- 0023473; 
2021р. - 
0023473

Хімія 159,181

53 9806408 857214

Черевата Анастасія Володимирівна 52224947 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205891; 2021р. 
- 0205891; 
2021р. - 
0205891

Хімія 164,591

54 8768364 857214

Черенков Денис Едуардович 52573233 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069703; 2021р. 
- 0069703; 
2021р. - 
0069703

Хімія 195,387

55 8734476 857214

Череп Григорій Олександрович 52278724 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166689; 2021р. 
- 0166689; 
2021р. - 
0166689

Хімія 162,927

56 8866705 857214

Шалигін Григорій Миколайович 52293310 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247049; 2021р. 
- 0247049; 
2021р. - 
0247049

Хімія 179,573

57 9086530 857214

Шемет Данііл Віталійович 52331876 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110065; 2021р. 
- 0110065; 
2021р. - 
0110065

Хімія 151,776

58 9346538 857214

Шишкін Дмитро Олексійович 52273638 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067705; 2021р. 
- 0067705; 
2021р. - 
0067705

Хімія 153,875

8



59 8970334 857214

Шпак Маргарита Альбертівна 52293706 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247031; 2021р. 
- 0247031; 
2021р. - 
0247031

Хімія 200,000

9


